

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному-2 проекту постановления Государственного Совета Республики Крым  
 "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 25 ноября 2015 года  
 № 858-1/15 "О премиях Государственного Совета Республики Крым студентам образовательных организаций высшего  
 образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Крым,  
 "За научные достижения в сфере приоритетных направлений развития Республики Крым"

<b>Действующая редакция</b>	<b>Предлагаемая редакция</b>
Препамбула	
<p>В соответствии с пунктом "е" части 1 статьи 72 Конституции Российской Федерации, частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", <b>пунктом 10</b> части 2 статьи 76 Конституции Республики Крым, частью 1 статьи 33 Закона Республики Крым от 17 июля 2014 года № 34-ЗРК "О государственных наградах Республики Крым", в целях морального и материального поощрения студентов образовательных организаций высшего образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Крым, проявивших выдающиеся способности, развития у обучающихся творческих способностей и стимулирования их интереса к научной деятельности</p>	<p>В соответствии с пунктом "е" части 1 статьи 72 Конституции Российской Федерации, частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", <b>пунктом 9</b> части 2 статьи 76 Конституции Республики Крым, частью 1 статьи 33 Закона Республики Крым от 17 июля 2014 года № 34-ЗРК "О государственных наградах Республики Крым", в целях морального и материального поощрения студентов образовательных организаций высшего образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Крым, проявивших выдающиеся способности, развития у обучающихся творческих способностей и стимулирования их интереса к научной деятельности</p>
Положение о премиях Государственного Совета Республики Крым студентам образовательных организаций высшего образования, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Крым, "За научные достижения в сфере приоритетных направлений развития Республики Крым"	
<b>(Действующая редакция)</b>	<b>(Новая редакция)</b>